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K
irjoittaessani tätä on kulunut liki 10 kuukautta vuot-
ta 2023. Vuoteen on mahtunut eduskuntavaalit sekä 
Teollisuusliiton liittokokousvaalit. Tuloksia on ruodittu 
monessa paikassa, joten sitä en enää tässä tee. Suun-
taamme katseen kohti tulevaa ja kaikkia niitä tarpeellisia 
toimia, joita joudumme tekemään saadaksemme äänen 

kuuluviin ja tukeaksemme opposition politiikkaa. 
Ne tarpeelliset toimet? Mitä ne sitten ovat. Joudumme niin liitto-

na kuin jäseninä ja kansalaisina kohtaamaan valtion hallituksen suun-
nittelemat toimenpiteet. Ensimmäisenä hallitus haluaa suitsia mie-
lenilmauksen ja mielenosoitusten keinoja mahdollisimman minimiin. 
Seuraava askel on yksinkertaisuudessaan leikata matalapalkkaisilta, 
köyhiltä, opiskelijoilta ja työttömiltä ja siirtää eurot hyvin tienaaville, 
rikkaille, joilla on jo tarpeeksi. 

Hallitus kaavailee niin monia heikennyksiä työelämään ja sosiaali-
turvaan, ettei niiden luetteloimiseen riitä merkkimäärä. Näistä heiken-
nyksistä on sisäsivuilla tarkempi lista. Tavoitteemme on nyt ammat-
tiosastona ja liittona tehdä kaikkemme, jotta heikennykset saadaan 
kumottua. Tavoite on korkealla ja siihen tarvitaan meitä kaikkia.

Lakot ja mielenilmaukset tulevat näkymään kaupunkikuvassa ja 
toivottavasti myös useammissa sosiaalisenmedian kanavissa. Inflaati-
on lisäksi emme tarvitse valtion taholta hallitusta, joka oli jo kaatumai-
sillaan useampaan otteeseen ennen istuntokauden avausta.

Syksyllä on myös nähtävillä työsuojeluvaltuutettujen valintoja ja 
mahdollisesti vaaleja. Työsuojelu, jos mikä on hyvin lähellä työntekijää 
ja koskettaa vahvasti kehittyvää työelämää.

Kehittyvä työelämä ei ole vain suuria kehitysaskelia teknologian 
suhteen vaan myös pieniä askeleita toimintatapoihin ja aktiivisuusas-
teeseen. Pidetään siis huolta toisistamme ja suoriudutaan joka päivä 
terveinä kotiin ja mielellään eläkkeelle asti.

VIRVA-MARI RASK
puheenjohtaja
Teollisuus7

Kirjoittaja toimii koneenasentajana Metso Outotecissa ja Tampereen 
Teollisuustyöväen Ammattiosasto ry:n puheenjohtajana.

Hallitukselta tuli juuri 

ulos budjettiesitys. Se on tylyä 

luettavaa. Esityksen yksityis-

kohdat lisättynä siihen, että 

maamme on ajautumassa taan-

tumaan tarkoittavat sitä, että 

kaikkein heikoimmassa ase-

massa olevien ahdinko syvenee 

entisestään. Työntekijän asema 

ei hallitusta hetkauta, suuri-

tuloisten ja elinkeinoelämän 

kyllä sitäkin enemmän. Ikään 

kuin pisteenä I:n päälle se ai-

koo lopettaa aikuiskoulutus-

tuen, jolla on ollut suuri mer-

kitys jatkuvassa oppimisessa 

ja esimerkiksi alan vaihdossa 

palkansaajalle. 

Voin taata, että me ammat-

tiyhdistysliikkeenä emme aio 

jäädä katsomaan sivusta, kun 

maan hallitus alkaa toteut-

tamaan pikavauhdilla epäoi-

keudenmukaisia ja härskejä 

toimiaan. Meillä on oikeus ja 

velvollisuus toimia jäsentemme 

eteen. Tätä sanomaa pitää viedä 

eteenpäin turuilla, toreilla ja 

työpaikoilla. 

Olemme sekä yhdessä SAK:n 

kanssa, mutta myös Teollisuus-

liittona aloittaneet järjestöl-

listen toimien valmistelun Or-

pon oikeistohallituksen toimia 

vastaan. Jo nyt on järjestetty 

useita tilaisuuksia luottamus-

miehille ja muille aktiiveille. 

Tilaisuuksissa on käyty läpi 

hallituksen toimia ja sitä, mitä 

ne konkreettisesti merkitsevät 

työntekijöille. Syksyn mittaan 

tulemme näkemään lisää toi-

mia, ellei maan hallitus tule 

järkiinsä esitystensä suhteen. 

Kehotan kaikkia jäseniämme 

seuraamaan, mitä tapahtuu ja 

osallistumaan yhteiseen toi-

mintaan. Nyt on painava syy! 

Nyt meidän työntekijöiden on 

pidettävä yhtä ja jokaista meitä 

tarvitaan taisteluun maan hal-

lituksen epäoikeudenmukaisia 

toimia vastaan. Vain joukko-

voimalla voimme pärjätä.

TURJA LEHTONEN

Teollisuusliiton  

varapuheenjohtaja

H
yvä ammatti-

osasto 7:n leh-

den lukija. 

Tällä hetkellä 

maan hallitus 

käy ennennä-

kemätöntä ristiretkeä työn-

tekijöitä ja yhteiskunnan 

heikoimmassa asemassa ole-

via kohtaan. Elinkeinoelä-

män keskusliitto EK, Suomen 

Yrittäjät ja Keskuskauppaka-

mari ovat saaneet Orpon hal-

litusohjelmaan läpi kaiken, 

mitä ovat kehdanneet esittää 

- ehkä jopa vähän enemmänkin. 

Työnantajien päiväunet työn-

tekijöiden kyykkyyn laitta-

misesta ovat heidän mukaansa 

vain toteutusta vailla. 

Jos Sipilän hallitus oli 

röyhkeä työntekijöitä kohtaan, 

Orpon hallitus vetää vielä 

härskimmin oikeistolaisempaa 

ja tylympää linjaa.  Se haluaa 

kajota perustuslailliseen lak-

ko-oikeuteen, samoin se myös 

aikoo leikata työttömyysturvaa 

ja sosiaalietuisuuksia. Vähem-

män yllättäen ainoastaan hyvä-

tuloiset jäävät toimenpiteiden 

ulkopuolelle. Tämä ei todel-

lakaan hämmästytä minua, eikä 

ketään tämän lehden lukijoista.
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Ensimmäiseltä sairauspoissaolopäivältä ei saa palkkaa 
Vuorotteluvapaa lakkautetaan 
Työntekijän irtisanomiseen riittää ”asiallinen syy”  
Työlainsäädännöstä halutaan poiketa sopimalla työpaikoilla heikommin ilman
luottamusmiestä 
Vuoden määräaikainen työsopimus ei vaadi erityistä perustetta 
Työriitojen ratkomista hankaloitetaan rajoittamalla valtakunnansovittelijan
mahdollisuuksia 
Lomautuksen varoaikaa lyhennetään  
Takaisinottovelvoite ei enää koske alle 50 henkilön yrityksiä 

Oikeutta tukilakkoihin ja poliittisiin lakkoihin rajoitetaan 
Lakkoon osallistuneelle työntekijälle 200 euron sakko, jos lakko todetaan laittomaksi 
Lakkosakkoja korotetaan roimasti 

Työttömyysturvan lapsikorotukset poistetaan  
Ansiopäivärahaa leikataan jo kahden kuukauden jälkeen 
Työttömyysturvan omavastuuaikaa pidennetään 
Palkkatuettu työ ei kerrytä ansiopäivärahan työssäoloehtoa 
Ansiopäivärahan saamiseen tarvittavaa työssäoloaikaa pidennetään 
Työttömyysturvan työssäoloehto euroistetaan 
Asumistukea leikataan 
Työsuhteen päättyessä maksettava lomakorvaus estää työttömyysetuuden saamisen
jaksotusajalta   
Toimeentulotuen saamista vaikeutetaan 
Poistetaan ensimmäisen 16 arkipäivän ajalta korotettuna maksettava vanhempainraha 
Työttömyysturvan ja asumistuen työssäkäyntiin liittyvät suojaosat poistetaan 
Aikuiskoulutustuki lakkautetaan 
Ikääntyvien työttömien turvaa heikennetään 

Orpon-Purran hallituksen leikkauslista 
 
Työehtojen heikennykset 
 

 

Lakko-oikeuden rajoitukset 
 

 

Sosiaaliturvan leikkaukset 
 

SYYPAINAVA#

Mikä on #PainavaSyy?
#PainavaSyy kokoaa yhteen kaikki SAK:laiset am-
mattiliitot ja niiden jäsenet. Se paljastaa ja nostaa 
keskusteluun, miten huonosti maamme hallitus koh-
telee työntekijöitä, työttömiä ja heikoimmassa ase-
massa olevia. Jos seuraavat neljä vuotta menevät 
kuten hallitus haluaa, meillä työntekijöillä on todel-
lakin painava syy olla huolissamme. Meitä uhkaavat 
useat heikennykset. Niiden takana ei ole taloudelli-
nen tarve, vaan työnantajan vallan lisääminen. Sosi-
aaliturva laitetaan leikkuriin. Huonosti suunnitellun ja 
kiireessä toteutetun paketin tulos ei ole joukko uusia 
työntekijöitä vaan köyhiä.

# Työntekijä on kutsuttu mukaan talouskasvua 
tekemään lähinnä leikkausten kohteena. Tavoitteena 
on työntekijä, josta pääsee eroon helposti työnanta-
jan niin halutessa.  

# Taloustilanteen käyttäminen perusteena leik-
kauksille ei kestä lähempää tarkastelua. Suurin osa 
työntekijään osuvista toimista ei vaikuta valtion talo-
uteen merkittävästi, joten taloudellisista syistä niitä 
ei olisi pakko tehdä. Kyse ei ole rahasta, vaan ideolo-
giasta, jossa työnantajan aseman pitää olla vahva ja 
työntekijän heikko.  

# Yleensä lakeja muutetaan vastinpareittain eli 
jos jostain päästä työsuhdeturvaa leikataan, sitä lisä-
tään johonkin toiseen kohtaan. Näin ei ole nyt: yrit-
täjille ei ole kirjattu mitään merkittäviä lisävastuita. 

# Vertailu eri maiden malleihin on yksipuolista. 
Väite ”näin on jo muualla tehty” on rusinat pullasta 
-taktiikkaa. Työmarkkinamalli on kokonaisuus, johon 
ei voi poimia yksittäisiä osia muista Pohjoismaista.

# Työttömiin ja sosiaaliturvaan liittyvät leikka-
ukset leikkaavat samoilta ihmisiltä monesta suun-
nasta. Suunnitelmat ovat jo pitkällä, mutta laskelmia 
kerrannaisvaikutuksia ei ole tehty tai yhden ihmisen 
kohdalta saatava säästö on laskettu moneen kertaan. 

# Hallitus osoittaa myös suoranaista julmuutta 
ottamalla niiltä, joilla on jo muutenkin vähän. SAK:n 
selvityksen mukaan tärkeimmät syyt sille, etteivät 
ihmiset työllisty, liittyvät ikään tai terveydentilaan. 
Niistä kumpikaan ei parane viemällä työttömältä ja 
hänen perheeltään vähäinenkin toimeentulo.  

# Vallankäyttäjien on kestettävä arvostelua. Ny-
kyinen hallitus puuttuu ensimmäisenä työntekijöiden 
oikeuteen osoittaa mieltään ja sen jälkeen heti peräs-
sä tulevat isot leikkaukset ja heikennykset.

Painava syy

Orpon-Purran hallituksen 
suunnittelemat leikkaukset 
ja heikennykset kohdistuvat 
erityisesti työväestöön ja kaikkein 
heikoimmassa asemassa oleviin. 
Nyt on painava syy toimia!
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Avoin työttömyyskassa ottaa kantaa hallituksen esitykseen

P
ääministeri Petteri Orpon uusi hallitusohjel-
ma julkaistiin 16.6.2023 ja se sisälsi odotetusti 
paljon muutoksia myös työttömyysturvaan. 
Hallitus on antanut esitysluonnoksen työttö-

myysturvalain muuttamisesta ja Sosiaali- ja terveys-
ministeriö on pyytänyt lausuntoja toimeenpanijoilta.

järjestelmiin ja kassojen henkilökunnan koulutusta.
Hallituksen esitysluonnoksen mukaan sovitellun 

päivärahan suojaosan poisto kannustaa työnhaki-
joita lisätöiden tai kokoaikatyön vastaanottamiseen. 
A-kassan näkemyksen mukaan suojaosan poistolla 
saattaa olla jopa päinvastainen vaikutus kuin esi-
tysluonnoksessa on tavoiteltu. Suojaosan poiston 
jälkeen jokainen ansaittu euro vähentää ansiopäivä-
rahan määrää.

On sanomattakin selvää, että lapsikorotusten 
poistaminen heikentää sellaisten työttömien toi-
meentuloa, joilla on lapsia huollettavanaan. Lapsi-
korotuksen poistaminen aikana, jolloin kansalaisilla 
on jo muutoinkin haasteita toimeentulonsa kanssa, 
heikentää työttömien elatusvelvollisten taloudellista 
tilannetta entisestään. 

Työssäoloehdon euroistamista pidetään kanna-
tettavana, mutta Tulorekisteristä saatavia palkka- 
ja työsuhdetietoja olisi entisestään laajennettava. 
Työssäoloehdon kertyminen puolikkaista kuukau-
sista helpottaa ansioturvan piiriin pääsyä ja on sitä 
kautta kannatettava. Mutta se kuitenkin heikentää jä-
senen ansioturvaa, koska se samalla myös pienentää 
ansiopäivärahojen tasoa. 

Omavastuuajan pidentäminen ei ole kannatettava 
ottaen huomioon myös muut työttömän työnhakijan 
asemaan tehdyt heikennykset. Se ei ole myöskään 
linjassa muihin Pohjoismaihin verrattuna. Kaikissa 
muissa Pohjoismaissa omavastuuajan pituus on lyhy-
empi kuin 7 päivää. Omavastuuaika tulisi myös ”eu-
roistaa”. Jos niin sanottu ansiopäivärahajärjestelmä 
toimii jatkossa suurimmilta osin maksuperusteisesti, 
tulisi yhdenmukaisuuden vuoksi myös omavastuu-
ajan kertyä ansaitun tulon eikä työajan perusteella. 

Lomakorvauksen jaksottaminen ei ole kanna-
tettava. Lomakorvausjaksotuksen palauttaminen 
ja omavastuuajan pidentäminen siirtävät etuuden 
maksamisen alkupäivää mahdollisesti jopa useilla 
viikolla. Vaikutus jäsenen toimeentuloon on mittava. 
Lomakorvauksen jaksotus on myös ristiriidassa sen 
periaatteen kanssa, että lakiin perustuvia etuuksia ei 
jaksoteta.

Työllisyysvaikutukset 
marginaalisia
Työllisyysvaikutukset ovat varsin marginaalisia, noin 
20 000 työllistä, ottaen huomioon suunniteltujen 

muutosten laajuus ja monimutkaisuus toimeenpanon 
kannalta. Kyseessä ovat säästötoimet, joilla on suora 
vaikutus kansalaisten toimeentuloon.

Avoin työttömyyskassa pitäisi suotavana, että 
vaikutusarviot tehtäisiin etukäteen. Oletus on, että 
ansioturvaan esitettyjen muutosten myötä työttö-
mät jäsenemme joutuvat turvautumaan toimeen-
tulotukeen ja muuhun sosiaaliturvaan, jolloin nämä 
menot puolestaan kasvavat. Käytännössä vaikutus-
ten selvittäminen kattavasti jälkikäteen on erittäin 
haastavaa.

Lakiuudistusten mittavuuden vuoksi voimaantu-
loaikataulu on liian tiukka. Avoin työttömyyskassa 
haluaa tuoda esille voimakkaan huolen sen osalta, 
saadaanko kaikki muutosten vaatimat toimet val-
miiksi niin tiukalla aikataululla kuin esitysluonnokses-
sa ehdotetaan. Voimaantulon tulisi olla aikaisintaan 
1.1.2025, jotta näin merkittävään työttömyysturva-
järjestelmän muuttamiseen valmistautumiseen olisi 
riittävästi aikaa.

Kassat ovat jo etukäteen tuoneet esiin ansainta-
perusteisen mallin hyödyt maksuperusteiseen mal-
liin nähden. Varsinkin esitettyyn aikatauluun nähden 
tavoitteena olisi pitänyt olla mahdollisimman yksin-
kertaisesti toteutettava ja jäsenille helpommin hah-
motettava malli. 

Jotta tavoite yksinkertaisesta ja sujuvasta mal-
lista toteutuisi, olisi samalla kuitenkin uudistettava 
tulorekisterilakia siten, että työnantajat velvoitettai-
siin ilmoittamaan tulorekisteriin entistä laajemmat 
tiedot. Tämä edistäisi automaatiota ja sujuvoittaisi 
etuuksien ratkaisujen toimeenpanoa. 

A-kassa ehdottaakin, että jäsenten asioinnin kan-
nalta olisi sujuvampaa, jos työttömyyskassat voisivat 
vastata jäsentensä työttömyysturvasta alusta lop-
puun koko työttömyysajan. Näin jäsenen ei tarvit-
sisi välillä siirtyä Kelan asiakkaaksi. Tällöin olisimme 
lähempänä tavoitteena olevaa niin sanottua ”yhden 
luukun periaatetta”.

”Lopuksi todettakoon, että kaikkien lakimuutos-
ten yhteisvaikutus on yksittäiselle jäsenelle merkittä-
vä toimeentulon heikennys”, painottaa kassanjohtaja 
Irene Niskanen A-kassasta.

merkittävä 
toimeentulon 
heikennys”

Lakimuutosten 
yhteisvaikutus on 
yksittäiselle jäsenelle

”

Kassa haluaa painottaa suunniteltujen muutos-
ten vaikutuksia työttömien talouteen sekä nostaa 
esille huolen valmistelun ja lakien voimaantulon tiu-
kasta aikataulusta. Lakiuudistus on mittava ja sii-
hen nähden sen kommentointiaika on todella lyhyt. 
Mittavat uudistukset vaativat myös isoja päivityksiä 
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koko perheen Kesäpäivä seiskaniemessä

E
lokuun 26. päivänä vietettiin tänä vuonna jo 
perinteistä Teollisuus Seiskan koko perheen 
kesäpäivää ammattiosaston kesäpaikalla Seis-
kaniemessä.

Se on bruukannut oleen komiat kelit kun näitä 
pirskeitä pidetään, ja niinhän se oli tänäkin vuonna: 
aurinko paistoi täydeltä terältä lämpötilan kohotessa 
reiluun pariinkymmeneen.

Puolilta päivin aikataulun mukaan torilta lähret-
tiin, ja perille kun päästiin, niin heti kohta oli ohjel-
massa taikuutta.

Ananasakäämä!
Estraadille astui taikuri Timo Kulmakko. Meitä oli 
paikalla monta Timo Taikuri -fania, jotka tuijotimme 

koko 
pErheEn 
kEsäpäivä 
sEiska- 
niemessä

Pikku Kakkosta 1980-luvulla. Timo Taikuri oli yksi 
80-luvun suosituimmista televisiohahmoista. Taika-
sana ”ananasakäämä” muistetaan yhä.

Timon esiintymistapa tempaisi yleisön heti al-
kumetreillä mukaansa ja meno jatkui viihdyttävänä 
loppuun saakka, monivuotisen ammattitaikuuden 
kokemuksella ja vahvalla huumorilla höystettyna. 
Saimme kaikki annoksen Kulmakon lähitaikuudesta, 
käsinkosketeltavia ja silmien alla tapahtuvia ihmeitä 
toinen toisensa perään.

Seuraavaksi oli kisailujen vuoro, lajeina perin-
teisesti tikka, mölkky, frisbee ja renkaat. Sarjoja oli 
lapset, naiset, miehet ja eläkeläiset. Kaikki kisaili-
vat rehdisti, kaikille riitti palkintoja ja virallinen val-
voja onnistui kuin onnistuikin pienellä avustuksella 

löytämään parhaan kisailijan palkinnon kohteen. Päi-
vää jatkettiin syöden, saunoen ja uiden, aurinko pais-
toi kauniisti, mikä siinä oli vaan ollessa...

Ei näitäkään kemuja ilman talkooväkeä pystytä 
järjestämään. Seiskan jääkiekkojoukkueen poijjaat 
olivat paikalla jo kukonlaulun aikaan, sekä puheen-
johtaja ja opintosihteeri järjestivät paikalle syömi-
set ja juomiset. Saunamajurina toimi tällä kertaa 
Pekka H. ja allekirjoittanut oli saanut tehtäväkseen 
hoitaa palkinnot pöytään.

Hauskaa oli taas ja toimomus sama kaikilla, Näh-
dään ensi vuonna taas uudelleen samoissa merkeissä!

PETRI LAHTINEN



Kuulun 
ammattiliittoon,  

saan  
jäsenalennukset

Vakuutan 
kotini

Otan vielä
toisen vakuutuksen, 

saan  
omistaja-alennuksen

10% 10%

Lue lisää alennuksista ja eduista  
turva.fi/etusi 

Turvaa rakkaimpasi 
uudella Turvassa-
henkivakuutuksella
Henkivakuutus ei varsinaisesti hyödytä 
sinua vaan heitä, jotka ovat sinulle 
kaikista rakkaimpia. 
Eivätkö he ansaitsekin parasta? 

Turvassa-henkivakuutus on uusi ja 
erityisesti ammattiliiton jäsenelle edulli-
nen henkivakuutus. Hinta saattaa yllättää 
sinut iloisesti, laske vaikka itse 
turva.fi/henkivakuutus

Täyden kympin alennukset 
Liittosi tarjoamien vakuutusten lisäksi 
saat Turvasta kaikki tarvitsemasi vakuu-
tukset itsesi ja perheesi turvaksi. 

Tarjoamme jatkuvan 10 % jäsenalen-
nuksen kaikille suomalaisten ammatti-
liittojen jäsenille. Kun vakuutat meillä 
kotisi ja otat lisäksi yhden tai useam-
man muun vakuutuksen, saat kaikista 
vakuutusmaksuista 10 % omistaja-alen-
nuksen! Alennukset eivät koske liikenne-
vakuutusta eikä henkivakuutusta.

Turvassa-henkivakuutuksen myöntää LähiTapiola Keskinäinen Henkivakuutusyhtiö.

Kun välität,
valitse heille parasta –

Turvassa-henkivakuutus!

Eikä muuten maksa paljon.
Teollisuusliiton jäsenelle vain

6,77 €/kk
Hintaesimerkki 2021 

30-vuotias Teollisuusliiton 
jäsen, korvaussumma 

100 000 €.

Teollisuusliiton uusi

etu TaskuTurvaan:

tapaturman hoidon 

ensimmäinen käynti

Pihlajalinnassa
omaa rahaa 
käyttämättä

Tiesitkö? Tampereen Teollisuustyöväen 
ammattiosasto ry nro 7 on vakuuttanut 
sinut Turvassa tapaturmavakuutuksella. 
Vakuutusturvasi on nyt näiltä osin  
kunnossa. 

Tarkempia tietoja vakuutuksesta löydät 
osoitteesta www.teollisuus7.fi

Tapaturmavakuutus

Tampereen Teollisuustyöväen ammatti-
osasto nro 7:n työssäkäyvät jäsenet ovat 
vakuutettuna vapaa-ajan tapaturmava-
kuutuksella, jonka omavastuu on 2542 
euroa ja hoitokulujen vakuutusmäärä 
6416 euroa.

Kyseessä on Teollisuusliiton jäsenvakuu-
tusta täydentävä ja siitä erillinen vakuu-
tus. Tämän vakuutuksen omavastuu 
katsotaan katetuksi, kun jäsen on ensin 
hyödyntänyt Teollisuusliiton tapaturma-
vakuutusta. 

Ammattiosaston vakuutuksessa ei ole 
tapaturmaisen kuoleman tai tapaturman 
aiheuttaman pysyvän haitan korvausta.

Vakuutuskorvaus haetaan aina ammatti-
osaston toimitsijan avustuksella. Osaston 
toimitsija käy läpi sen, että korvaus on 
haettu (ja myönnetty) ensin liiton vakuu-
tuksesta sekä varmistaa hakijan jäsenyy-
den osastossa. 
Osaston eläkeläisillä jatkuu ennallaan 
voimassa oleva tapaturmavakuutus, jossa 
on hoitokulujen vakuutusmäärä 3857 eu-
roa. Vakuutuksessa ei ole omavastuuta.

Vakuutuksessa ei ole kuolemantapaus-
korvausta tai pysyvän haitan korvausta. 
Vakuutettuina ovat osaston jäsenenä 
olevat eläkeläiset.

Lisätietoa www.teollisuus7.fi
Keskinäinen Vakuutusyhtiö Turva  Teollisuus 7
Mikko Korhonen, aluemyyntipäällikkö Petri Lahtinen, toimitsija 
0400 623 000    040 522 0917
mikko.korhonen@turva.fi		 	 petri.lahtinen@teollisuus7.fi
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Kesätyöharjoittelijalta

T
urja Lehtosen tiistaipäivä alkoi kupil-
lisella kahvia ja erilaisten ICT-projek-
tien käsittelyillä. Ehtoolla olisi vielä 
palaveri aluemiesten kanssa. Varapu-
heenjohtaja Lehtonen pitää työstään 
Suomen suurimmalle ammattiliitolle. 

Hän kertoo myös olevansa hyvin kiitollinen jäsenis-
tölle, joka on hänet tähän tehtävään valinnut. Turja 
kehuu paikkaa Helsingin Hakaniemessä ja pitää nä-
köalapaikastaan suuresti. 

Töihin Helsingin Hakaniemeen, Teollisuusliiton 
varapuheenjohtajaksi, hän on päätynyt alun perin 
kentältä, josta matka Murikka-opistolle, jonka kaut-
ta sitten opiskellut erilaisiin työehtosopimuksiin 
liittyviä asioita ja ylipäätään työelämään liittyviä 
asioita. Aikanaan hän on hankkinut hieman koke-
musta työpaikalla vanhalla Valmetilla. Sen jälkeen, 
kun hänet valittiin vanhaan Metalliliittoon vuonna 
2001, hän siirtyi kentän väen suosituksella tämän-

hetkiseen tehtäväänsä eli Teollisuusliiton vara-
puheenjohtajaksi. Lehtonen ei osaa kuvitella 
itseään missään muussa työtehtävässä, joka ei 
liittyisi edunvalvontaan tai järjestötyöhön. 

Pääsin livauttamaan itseni Helsinkiin Tur-
jan työhuoneeseen ja kysymään häneltä hie-
man kysymyksiä.

Mitkä ovat tärkeimmät syyt  
kuulua ammattiliittoon?
Ensinnäkin edunvalvonta. Jos me ihmiset ei 
kuuluta ammattiliittoon tarkoittaa se sitä, 
että hetken päästä ei olisi työehtosopi-
muksia. Tämän koko prosessin ja työehto-
sopimusjärjestelmän olemassaolon vuoksi 
kaikkien pitäisi kuulua ammattiliittoon, 
jotta saataisiin säilymään tämä järjestel-
mä. Toiseksi, jos ei olisi ammattiliittoon 

kuuluvia ihmisiä, meillä ei olisi työpaikoilla pääluot-
tamusmiehiä ja luottamusmiehiä. 

Miksi Minna Huhtinen on  
maailman paras assistentti?
Minna on maailman paras assistentti siinä mielessä 
että hän on pitkähermoinen, osaa arvioida tulevia 
tapahtumia eli on ennustuskykyinen ja hyvin osaa-
va. Hän kasvattaa myös ihania koiria.

Minkä takia teollisuuden vaikuttajat ovat 
parempia kuin yhteistyövaaliliitto?
Me olemme jäsenlähtöisempiä. Meillä kentän väki 
tekee päätöksiä omista näkökulmistaan, omista 
lähtökulmistaan. Meillä ei myöskään vaadita min-
kään puolueen puoluekirjaa, jos meillä haluaa toi-
mia ja asioita viedä eteenpäin. Meille saa tulla sem-
moisena kuin olet.

Mitä teet silloin kun et ole töissä?
Silloin olen pääsääntöisesti Nauvossa, mökillä tai 
silloin kun vene toimii, niin sitten olen veneellä ja 
kiinnitelen fendereitä sellaisilla mustilla kiinnikkeil-
lä, joita aina silloin tällöin jostakin tulee, jotka ei ole 
vielä paikallaan mutta ehkä ne joskus menee pai-
kalleen. Kuitenkin mökkeilen tai veneilen.

Mitä sanoisit 14-vuotiaalle itsellesi?
Opiskele loppuun asti. Tai löydä jostain itsellesi in-
toa käydä koulua. Silloin se ei ollut itselleni mikään 
ykkösjuttu elämässäni.

Kerro jokin asia mitä ihmiset eivät 
välttämättä tiedä sinusta?
Varmaankaan kaikki ei tiedä sitä et olen yllättävän 
eläinrakas. Pidän eläimistä niinkuin tällä tavalla ja 
että olen loppujen lopuksi kohtuullisen tunnerakas 
vaikkei se aina siltä just tunnukaan.

Sitten pari tiukkaa kysymystä:

Mitkä värit ovat teollisuusliiton logossa?
– Sininen, keltainen ja valkoinen. 
– Oikeat vastaukset: Tumman- ja vaaleansininen, 
keltainen, harmaa ja valkoinen.

”Turja Lehtonen, mitä 
sanoisit 14-vuotiaalle 
itsellesi?”
Kesätyöharjoittelija Sara Salonen haastatteli 
Teollisuusliiton varapuheenjohtajaa. 

TEKSTI :  SARA SALONEN

Haastattelu kuului osaksi kaksiviikkoista Tutustu 
työelämään ja tienaa –harjoittelua, jonka vietin 
Seiskan ammattiosastolla kesän alussa. Olen 
Lielahden koulussa ja kesän jälkeen siirryn yh-
deksännelle luokalle. Seiskan toimistolla pääsin 
tekemään kaikenlaisia toimistotöitä, kuten arkis-
tointia, skannausta ja asiakirjojen käsittelyä, joka 
oli yllättävän kivaa. 

Turja Lehtosen haastattelun lisäksi maalasin 
ja kävin tutustumassa mm. Nokian Renkaiden 
kumitehtaaseen ja Teollisuusliiton pääkonttoriin 
Helsingin Hakaniemessä. Näinä kahden viikon 
aikana olen päässyt tutustumaan ammattiosas-
toon, erilaisiin jaostotoimintoihin, työpaikkoihin 
ja ylipäätään liiton toimintaa. Yllättävintä oli, kuinka paljon sain nähdä 

ja oppia ammattiosastoista ja -liitoista, vain 
kahdessa viikossa. Kivointa oli ehkä jopa arkis-
tointia, koska sain rauhassa tehdä työtä omaan 
tahtiin. Työpaikkakäynnit olivat myös kiva lisä 
kesätyöharjoittelijan arkeen.

SARA SALONEN

Koska teollisuusliiton edeltäjä rauta- ja 
metallityöntekijäinliitto on perustettu? 
Kerro päivämäärä.
– Ai päivämäärä? Olisin kyllä muistanut vuoden. 
Se on 1889.
– Oikea vastaus: 21.6.1899.
– Eikun anteeksi 1899 eikä 89 joo juuri näin. 
Muistan että sitä oli perustamassa mm. Helsingin 
vaskiseppien ammattiosasto ja tota niin edespäin, 
mut päivämäärää mää en muistanut.

Tutustu 
työelämään ja tienaa
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T
eollisuusseiskan veteraanijaosto järjesti ke-
väällä luentotilaisuuden Ikäihmisten terveys 
ja hyvinvointi. Luennoitsijana oli Teollisuus-
liitosta Sosiaali- ja työympäristöasiantunti-

ja Marjut Lumijärvi. Tilaisuus keräsi paikalle hyvän 
joukon pirteitä ja keskustelevia ammattiosaston 

Järjestelmää haastaa työikäisten määrän vähene-
minen, joten entistä tärkeämpää on panostaa työlli-
syyteen ja työkykyyn säilymiseen. Eläkkeiden euro-
määräiseen tasoon ei voida heikentävästi puuttua. 
Eri asia on, miten eläkkeiden ostovoima turvataan 
jatkossa. Eläkeuudistusta viritellään taas ja indeksil-
lä pitää jatkossa turvata eläkkeiden ostovoima.

Ei ole olemassa yksiselitteistä määritelmää sille, 
kuka on ikääntynyt. Yleisesti käsitetään ikäihmiseksi 
yli 65–vuotias eläkeläinen. Käsitteitä riittää eläkeläi-
nen, veteraani, vanhus ja niin edelleen.

Mistä muodostuu hyvinvointi ja terveys? Kukaan 
meistä ei voi perintötekijöilleen mitään. Asiakoko-
naisuudet, jolla jokainen voi vaikutta hyvinvointiinsa 
on ravitsemus, uni, liikunta ja sosiaaliset suhteet.

Käytännön ohjeita luennoitsija kertoi esimerkiksi 
ruokakolmion avulla, mikä on terveellinen ruokavalio, 
unohtamatta nesteiden riittävää nauttimista – ei si-
sälly A-marketin tuotteet (korkeintaan satunnaises-
ti). Unen edellytyksiä. Liikuntasuosituksia UKK-insti-
tuutin ohjeiden mukaisesti yli 65–vuotiaille. Erilainen 
kanssakäyminen, harrastukset, osallistumisen eri 
muodot luovat pohjaa mielekkäälle elämälle.

Sosiaali- ja terveyspalvelut olivat myös muka-
na alustuksessa. Kysymyksiä ja mielipiteitä sateli 
luennoitsijalle, keskustelu oli vilkasta. Keskustelijat 
toivat esiin että ”terveellisen ruoan” järkyttävät hin-
nan nousut ja energiahinta kurjuutta eläkeläisten 
mahdollisuuksia hyvään ruokavalioon. Kritiikkiä sai 
sosiaali- ja terveyspalvelujen järjestäminen Pirkan-
maalla: aikoja on vaikea saada palveluihin.

Marjut Lumijärvi esitteli hyvän elämän kehikon. 
Keskustelua herätti, että kehikosta puuttuu terveys. 
Marjut toi esiin, että pitkäaikaissairaskin voi kokea 
elävänsä hyvää elämää.

Luennoitsija kertoi että on hyvä muistaa nauraa 
usein – nauraminen tekee hyvää koko keholle! Van-
ha kansa tiesi, nauru pidentää ikää.

TARMO SILANDER
Teollisuusseiskan veteraanijaoston sihteeri

Veteraanijaoston luennolla käytiin läpi hyvän elämän osasia. 
Keskustelu oli vilkasta ja luennoitsijalle sateli kysymyksiä.

Tarkkaavaiset osaston veteraanit.

veteraanit

eläkeläisiä. Luento oli laaja ja monipuolinen. Tähän 
Seiskalehden juttuun kirjoittaja on lainannut osan 
Marjutin esittämistä oleellisista asioista.

Eläkejärjestelmä on hyvällä tolalla Suomessa. 
Eläkejärjestelmä perustuu Suomessa työntekijöi-
den ja työnantajien maksamiin eläkemaksuihin. 

Luennoitsija Marjut Lumijärvi sekä Raila ja Matti.

HYVÄ 
ELÄMÄ

Turvattu 
perustoimeentulo

Tukevat,  
hyvää tarkoittavat 

ihmissuhteet 
ja kuuluminen 

yhteisöön

Turvalliset ja 
toimivat ympäristöt, 

instituutiot ja 
palvelut

Itsemääräämis-
oikeuden ja 
osallisuuden 
sopusointu

Elämän -
tarkoituksen 
toteutuminen

Arvot,  
kuten ihmisarvo, 
hyväntahtoisuus, 

turvallisuus ja 
yhdenvertaisuus

Mistä hyvä elämä 
muodostuu?
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Koronakausi katkaisi Teollisuusliiton Häme–
Pirkanmaan alueen ammattiosastojen ve-
teraani-eläkeläisjaostojen yhteistoiminnan. 

Teollisuusliitossa tapahtui organisaatiomuutos; 
Häme ja Pirkanmaa eivät ole enää samaa toiminta–
aluetta.  Hämeen ja Pirkanmaan ammattiosastojen 
eläkeläiset päättivät kuitenkin jatkaa yhteistoimin-
taa. Seiskan veteraanit osallistuvat aktiivisesti alue-
toimintaan.

Alueen veteraaniporukka lähtee lähetystönä 
viemään eduskuntaan viestiä eri eduskuntaryh-
mille, ettei ikäihmisten ja vanhusten asemaa saa 

J
ulkisuudessa olleiden 
tietojen perusteella 
työmarkkinaosa-
puolet ovat sopineet 
aloittavansa neuvot-
telut eläkejärjestel-

män uudistamisesta. Eläkeläisten 
kannalta iso uhka on maksussa 
olevien eläkkeiden ostovoiman 
heikentäminen eläkeindeksi 
korotusten pienentämisellä tai 
poistamalla kokonaan.

Ammattiyhdistysliikkeen 
tulee jyrkästi torjua maksussa 
olevien eläkkeiden ostovoiman 
heikentämiset jatkossa.

Suomen eläkejärjestelmä 
on hyvässä kunnossa. Isoja 
muutoksia ei tarvita. Eläkejär-
jestelmän varojen sijoitusmah-
dollisuuksia tulee tarkastella. 

heikentää maan hallituksen leikkauspolitiikalla. 
Suunnitteilla on myös yhteinen matka Tarttoon 
tulevan vuoden keväällä.

Alkuvuodesta tiedotusvälineet kertoivat, että 
työmarkkinajärjestöt aloittavat eläkeuudistusneu-
vottelut. Lehtitietojen mukaan työnantajajärjestöt 
tavoittelevat eläkeindeksiheikennyksiä, joka tarkoit-
taisi eläkkeiden ostovoiman heikentämistä. Huoles-
tuneena tiedoista alueellinen veteraaniporukka otti 
tietoihin kantaa, joka toimitettiin SAK:hon ja Teolli-
suusliittoon. Yllä kannanotto kokonaisuudessaan.

Eläkkeitä ei saa leikata
Eläkejärjestelmän kestävyyttä 
tulee parantaa työurien piden-
tämisellä, että töissä ollaan 
eläkeikään asti. Keinot voisivat 
olla kuntoutus ja työssä jaksami-
sen toimet. 

Eläkeläisjärjestöt ajavat 
yhdessä eläkeuudistusta, jossa 
torjutaan eläkeläisten tuloerojen 
kasvu ja eläkeläisköyhyys. Ma-
talia eläkkeitä voidaan parantaa 
torjumalla indeksiheikennyk-
set ja tekemällä euromääräisiä 
tasokorotuksia takuu eläkkeisiin.  
Ammattiyhdistysliikkeen tulee 
ottaa huomioon eläkeläisjärjes-
töjen kannat.

veteraanien ja eläkeläisjaostojen yhteistoiminta Ilmoitustaulu

Koko perheen JoulujuhlaKoko perheen Joulujuhla
Juhlatalo Tapiolassa, Karhunkatu 71Juhlatalo Tapiolassa, Karhunkatu 71

La 11.11.2023 alkaen klo 13.00La 11.11.2023 alkaen klo 13.00

Teollisuus SeiskanTeollisuus Seiskan

OhjelmaaOhjelmaa
TarjoiluaTarjoilua
TanssiaTanssia

toimisto@teollisuus7.fi  040 580 6777  040 522 0917toimisto@teollisuus7.fi  040 580 6777  040 522 0917

www.teollisuus7.fiwww.teollisuus7.fi
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Kolumni

E
pävarmat ajat ja hallituksen 
suunnittelemat leikkauk-
set herättävät keskustelua 
kahvitauoilla. Huoli kasvaa - 
mitä tästä vielä seuraakaan. 
Nuorten on nyt erittäin tär-
keää pitää yhtä ja olla mu-

kana. Yhdessä olemme voimakkaam-
pia kuin yksin.

Seiskan nuorisojaosto järjestää 
nuorille tapahtumia, joissa pääsee 
verkostoitumaan muiden nuorten 
kanssa. Tarjolla on asiasisältöä, kes-
kustelua ja hauskanpitoa.

Keväällä kävimme pelaamassa la-
sertaistelua ja saunomassa sekä syö-
mässä. Keskustelimme kevään liitto-
kokousvaaleista. Kesällä järjestettiin 
koulutus Seiskan ja Teollisuusliiton 

VAPAA-AJAN TAPATURMAVAKUUTUS

Seiska on ottanut vapaa-ajan tapaturmavakuutuksen 

kaikille jäsenilleen vakuutusyhtiö Turvasta 1.5.2018 

alkaen. Vakuutus on voimassa vapaa-aikana kaikkialla 

maailmassa.

KESÄPAIKKA SEISKANIEMI

Tutustu mökkiin ja varaa lomasi: 

>> www.teollisuus7.fi/metalli7/kesapaikka-seiskaniemi

SYDÄN-HÄMEEN SAFARIT  10 % alennus palveluista 

Teollisuus 7:n jäsenille. Lue lisää: sydanhameensafarit.fi.

MAUKASTE MIELIHYVÄMYYMÄLÄ 10 % alennus 

Teollisuus 7:n jäsenille (ei Lelo tuotteet) sekä 

verkkokaupasta koodilla MSEISKA23. >> maukaste.fi

HELMISEN AUTOVARAOSA Normaalihintaisista 

tuotteista vähintään -10% Teollisuus 7:n jäsenille.  

>> www.helmisenautoliike.fi

STÅHLBERG LOUNCH AND CATERING,  

Näsilinnankatu 26. 10 % alennus Teollisuus 7:n jäsenille 

perheineen jäsenkorttia näyttämällä. Kysy myös 

catering/pitopalvelutarjouksia.

MURIKKA-OPISTO Teollisuus 7 tukee jäsentensä 

osallistumista Murikka opiston järjestämille 

järjestökursseille. Ks. takakansi.

hyödynnä 

rahanarvoisEt 

jäsEnEtusi!

SAPPEEN MATKAILUKESKUS 

Talvikausi 2023-2024

• 10€ alennus hissilipusta (ei sisällä sirukorttia).

Edut lunastetaan näyttämällä Teollisuusliiton 

mobiilijäsenkorttia!

Sappeen Matkailukeskus myöntää Seiskan jäsenille 

10%:n alennuksen normaalista vuokrahinnasta ympäri 

vuoden. Majoituskohteet ovat:

• Sappee Chalets yksiö tai kaksio, Honkasappee 

 paritalot (ei talo nro 7A),

• Sappeen Tähti erillistalot (ei talo nro 5)

Jäsenkorttia (numero 007) näyttämällä saa 

alennuksen ja majoitusta varatessa tulee kertoa 

puhelimessa kuuluvansa Teollisuusliittoon. 

Majoitusvaraukset tulee tehdä joko puhelimitse 

(0207559975) tai sähköpostilla  

majoitus@sappee.fi 

tarjoamasta toiminnasta, minkä jäl-
keen lähdimme aurinkoiselle Pyhä-
järvelle saunalauttailemaan. Saunan 
lauteilla ja paljussa riitti juttua, eikä 
nälkäkään jäänyt kapteenin grilliherk-
kujen jälkeen. Syksyllä nuorisojaosto 
järjestää oman pikkujoulutapahtuman 
opiskelijajäsenille.

Lähde rohkeasti mukaan tapah-
tumiin, ota vaikka kaveri mukaan. 
Vastaan mielelläni kysymyksiin nuo-
risotoiminnasta ja tapahtumista. Näh-
dään tulevissa tapahtumissa!

VIIVI VALKONEN
nuorisojaoston pj.
040 968 9259
viiviannika.valkonen 
@gmail.com

nuoriso-
jaoston 
tErveisEt

A
mmattiyhdistys-
liike on seuran-
nut tyrmistyk-
sellä hallituksen 
alkutaivalta. Po-
litiikka on osoit-

tautunut täysin epätasapainoiseksi, 
sillä Suomen velkaantuminen aio-
taan lopettaa palkansaajien elämää 
kurjistamalla. Palkansaajienkaan 
kesken taakka ei jakaannu tasaises-
ti. Heikennykset kohdistuvat anka-
rimmin heikoimpiin: työttömiin ja 
lomautetuksi joutuviin. Erityisesti 
vaikeassa asemassa oleviin lapsi-
perheisiin kohdistuu usea päällek-
käinen kurjistava toimenpide.

Myös ajoitukseltaan toimet 
ovat epäonnistuneita. Talousen-
nusteet synkkenevät ja työttömien 
on entistäkin vaikeampi löytää töi-
tä vaikka kuinka kannustettaisiin 
ja patistettaisiin. Ei ole myöskään 
syytä heikentää kotitalouksien us-
koa tilanteessa, jossa talouskasvu 

on pitkälti ollut yksityisen kulutuk-
sen varassa. 

Ei ole yllättävää, että näillä kei-
noilla valtiontalouden vaje ei katoa. 
Jo eduskuntavaalien aikaan tuntui 
uskomattomalta, kuinka varmoilla 
äänenpainoilla jotkut väittivät lo-
pettavansa velkaantumisen. Var-
maan näillekin poliitikoille on jo 
selvinnyt, että helppoja ja toimivia 
säästökohteita on vaikea löytää. 
Vielä vaikeammaksi asia muuttuu, 
kun säästöt on päätetty rajata suu-
relta osin työväestöön kohdistu-
viksi. Veronkorotukset on siivottu 
pois talouspolitiikan keinovalikoi-
masta. Samoin rikkaisiin tai yrityk-
siin kohdistuvat toimet.

Viime vuosina erityisesti teolli-
suusyritykset ovat saaneet nauttia 
monenlaista herkkua. Korona-ai-
kana yritystoimintaa tuettiin mo-
nenlaisilla tuilla ja kevennyksillä. 
Tilanteen normalisoituessa kiihtyi in-
flaatio. Yritykset siirsivät kohonneet 

kustannukset hintoihinsa ja samal-
la kasvattivat katteitaan. Kannat-
tavuus nousi huippulukemiin. Ja 
nyt maan hallitus toteuttaa laajalti 
työnantajien pitkäaikaisia unelmia. 
Tavoitteena on työnantajien vallan 
kasvattaminen ja ammattiyhdistys-
liikkeen sekä yksittäisten palkansaa-
jien aseman heikkeneminen.

Tällä vuosikymmenellä palkan-
saajat ovat jo kärsineet koronaku-
rimuksesta ja ostovoiman romah-
tamisesta. Tämä historia korostaa 
hallituksen toimien kohtuutto-
muutta, tarpeettomuutta ja epäoi-
keudenmukaisuutta.

TIMO EKLUND
Erikoistutkija, 
Teollisuusliitto
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AMMATTIOSASTON KURSSITUKI
Teollisuus Seiska tukee jäsentensä 
osallistumista Murikka-opiston järjestämille 
järjestökursseille (=kurssi, joka ei ole 
työnantajan tuen piirissä). 

Tukea maksetaan 30 € osallistumispäivää kohti.  
Tuki maksetaan kurssikohtaisesti ja tukea on haettava  
1 kk kuluessa kurssin suorittamisesta. Tuen piiriin eivät 
kuulu ns. pitkät kurssit (esim. 1 kk ja 3 kk kurssit). Näihin 
kursseihin voi hakea erillistä kurssitukea ammattiosaston 
hallitukselta.

HAE KURSSITUKEA 

lyyti.fi/questions/55d77ba718  
LUE MURIKKA-OPISTOSTA JA  

KURSSEISTA: murikka-opisto.fi

OVATHAN JÄSENTIETOSI AJAN TASALLA?  
Voit päivittää ne helposti netissä kirjautumalla verk-
kopankkitunnuksillasi Teollisuusliiton eAsiointiin. 
Tarkista ainakin yhteystietosi, toimipaikkatietosi ja 
tilinumerosi. 

Voit hoitaa jäsenasioitasi myös ammattiosaston toi-
mitsijan kanssa (Petri Lahtinen, puh. 040 522 0917, 
Näsilinnankatu 22 B, Tampere). Voit asioida myös 
aluetoimistossa. Lisäksi liiton jäsenrekisteri auttaa 
sinua jäsenasioissa.

Teollisuusliiton  
jäsenpalvelu
Jäsenpalvelun puhelinnumero on 020 690 446. 
Numerossa päivystetään maanantaisin, tiistaisin 
ja perjantaisin kello 8.30–15, sekä keskiviikkoisin 
8.30–17. Voit olla yhteydessä jäsenpalveluun myös 
sähköpostitse osoitteeseen jasenpalvelu@teolli-
suusliitto.fi.

Asioidessasi sähköpostin välityksellä ilmoita tietojen 
löytämisen helpottamiseksi joko jäsennumerosi tai 
henkilötunnuksesi alkuosa.

Erityisen tärkeää on huolehtia jäsenyyden säilyt-
tämisestä, jos työelämässäsi tapahtuu muutoksia. 
Esimerkkejä tällaisista muutoksista ovat

• siirryt toiseen ammattiliittoon/
työttömyyskassaan,

• siirryt toisen työnantajan palvelukseen,
• vaihdat ammattiosastoa,
• siirryt yrittäjäksi,
• siirryt työnantajaperinnästä itse maksavaksi 

jäseneksi tai päinvastoin,
• siirryt eläkkeelle,
• muutat toiselle paikkakunnalle tai
• olet väliaikaisesti tai pysyvästi pois 

työelämästä.

Osoitteenmuutos
Kun muutat, muista tehdä virallinen osoitteenmuu-
tos. Näin varmistat, että osoitteesi pysyy oikeana 
jäsenrekisterissä. Osoitteenmuutoksen voi tehdä 
postista tai maistraatista saatavalla lomakkeella tai 
osoitteessa www.muuttoilmoitus.fi.

Siirtyminen Teollisuusliittoon 
toisesta ammattiliitosta tai 
työttömyyskassasta
Jos jäsen eroaa toisesta liitosta/työttömyyskassas-
ta ja liittyy liittoon/työttömyyskassaan kuukauden 
sisällä siitä, kun jäsenyys lakkasi edellisessä liitossa/
työttömyyskassassa, hän saa laskea hyväkseen edel-
lisen kassan jäsenyys- ja työssäoloajan.

Tarkista, että tieto edellisestä liitosta/työttömyyskas-
sasta on ilmoitettu Teollisuusliiton jäsenrekisteriin.

HOI DA  JÄ SENA SIOI TA SI

OPISKELU 
KANNATTAA 
AINA


